

# **MFK DANCE ApS**

Roskildevej 14 st  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2021**

**Michelle Falk Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MFK DANCE ApS  
Roskildevej 14 st  
2620 Albertslund

e-mailadresse: michelle@mfkdance.dk

CVR-nr: 38667025

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole for børn og voksne.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.467.697</b>	<b>1.219.984</b>
Personaleomkostninger		-1.217.774	-1.150.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.490	-29.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>220.433</b>	<b>40.643</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-347	-440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>220.086</b>	<b>40.203</b>
Skat af årets resultat		-48.466	-9.042
<b>Årets resultat</b>		<b>171.620</b>	<b>31.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		171.620	31.161
<b>I alt</b>		<b>171.620</b>	<b>31.161</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		48.793	75.834
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.793</b>	<b>75.834</b>
Deposita		103.553	99.663
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>103.553</b>	<b>99.663</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.346</b>	<b>175.497</b>
Tilgodehavende skat		50.804	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.804</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		712.063	272.129
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>762.867</b>	<b>272.129</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>915.213</b>	<b>447.626</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		267.501	95.881
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>317.501</b>	<b>145.881</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		437.409	150.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.109	23.241
Skyldig selskabsskat		0	9.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.777	117.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.417	2.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>597.712</b>	<b>301.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>597.712</b>	<b>301.745</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>915.213</b>	<b>447.626</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret